huius obligationis causa, Reginos.

691. — 1257, iul. 22, XV, Regii. Dal Tac-coli, Mem. Stor. di Rcggio, III, 700.

Promissiones a Nicolao de Regizzo et

Rubeo de Fabris, procuratoribus Cremo-nae, factae potestati et syndicis Regii,

de conservando Reginos indempnes pro-pter obligationem factam comuni Man-tuae. (V. iul. 7).

692. — 1257, oct. 7, XV, Cremonac.

Canonica maioris ecclesiae locat septem

locos ad vendenda feramenta, iuxta mu-

rum Canonicae, per viam quae vadit de

domibus Dominorum de Giroldis ad pa-

lacium communis.

693. — 1257, oct. 18, I, Crcmonae. AG.

Zoana et Malgarita filiae q. Zilberti de

Advocatis, lege long. , consensu propin-

quorum et consulis iustitiae, vendunt, ad

allodium, Bosio de Dovaria, terciam par-tem castri Costae Ripae Olii , et tertiam

partem domorum sibi contingentium, (per-

ticae 2 et tabulae 19), et 39 pecias terrae

cum omnibus honoribus et iurisdictioni-

bus, etc. pretio 140 libr. imp.

Oliverio de Salarolis notario.

694. — 1257, dcc. 14, I, Crcmonac, in domo

comunis in qua stat D. Marchio. AG.

Belonus de Vulpe, praesentibus Uberto

marchione Pelavicino , Homobono Mori-

xio, Benevenuto de Fraganesco, etc., facit

venditionem, ad allodium, Bosio de Do-varia, de terris et podere in locis et cu-

riis Botaiani, Offanenghi, et Rivicenghi,

sibi venditis a canonica Cremonae, pretio

600 libr. imp.

Dcc. 18, in domo Bosii dc Dovaria.

Mocius de Tinctis emit a Bosio de Do-varia, ad allodium, omnia praedicta, eo-

dem pretio.

Oliverio de Salarolis notario.

695. — 1258 (1257 inc.), ian. 24, /, Cre-

monac.

Ex libro bannorum duplicium Commu-nis Cremonae, tempore potestariae Uberti

Marchionis Pelavicini sub 1253, XI, tran-

sumitur quoddam bannum contra aliquos

habitatores, de Rivarolo intus de Bone-

faciis, qui evitavere praecepta Communis

et iverunt ad standum cum Mantuanis et

maleyardis communis.

f Anno dominice incarnationis millesimo ducen-

tesimo quinquagesimo septimo, indictione prima.

die octavo exeunte ianuario , in pallacio comunis

Cremone, presentibus Ponzo de Ursonibus et Bar-

tolomeo de Stradivertis notariis , testibus ibi ro-

gatis.

Ego Fridericus de Gaxappis notarius una cum

predictis testibus notariis vidimus et legimus in

Iibro bannorum duplicium comunis Crenione, tem-

pore potestarie D. Marchionis, sub millesimo du-

centesimo quinquagcsimo tertio, indictione unde-

cima, quoddam bannum , tenor cuius banni talis

erat — De Rivarolo intus de Bonefaciis. Ugo de
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Bonefaciis, Aimericus eius frater, Lanfranchinus